
/mf 

C:\Users\dsga\Dropbox\anno scolastico 2023_2024\GRADUATORIE\ATA\Graduatorie personale ATA triennio 2024-2027\Decreto pubblicazione 
graduatorie provvisorie d'Istituto III fascia A.T.A. triennio 2024-27.doc 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 

______________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Ponte nelle Alpi (BL) - Tel. 0437/998112 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

Sito www.icpontalpi.edu.it 
e-mail: blic823004@istruzione.it   pec: blic823004@pec.istruzione.it 

 
SCUOLA POLO PROVINCIALE PER L’INCLUSIONE 

CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE DI BELLUNO 

SPORTELLO AUTISMO 

 

Ponte nelle Alpi, 21 agosto 2024 
Prot. n. 4249 
 
 
 

Albo pretorio dell’Istituto 
 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del personale 

ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 03/05/1999 n. 124; 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di 

inserimento/conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie di III fascia del 
personale A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTO l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024; 
VISTE le note dell’Ufficio IV – Ambito Territoriale per la Provincia di Belluno prot. 3795 del 19.08.2024 e 

prot. n. 3843 del 20.08.2024 con le quali dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 in tutte le 
Istituzioni scolastiche in data 21.08.2024; 

 
D E C R E T A 

 
la pubblicazione, in data 21/08/2024, all’albo e sul sito dell’Istituto, delle GRADUATORIE PROVVISORIE 
D’ISTITUTO di III^ FASCIA del PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 
 
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 
vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 
Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 
inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Orietta Isotton 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 
e normativa connessa 

 

http://www.icpontalpi.edu.it/
mailto:blic823004@istruzione.it
mailto:blic823004@pec.istruzione.it

		2024-08-21T12:47:49+0200
	ISOTTON ORIETTA




